АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2021                                                                                   № 54

с. Шишкеево
 О внесении изменений в Постановление №29 от 01.06.2021г. «Об утверждении состава  межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
   В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Постановления Администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 16.05.2019г. №15 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Администрация Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление «Об утверждении межведомственной комиссии Администрации Шишкеевского сельского поселения» №29 от 01.06.2021г.:

 Исключить  Д.Т.Бокучава–Заместителя главы Шишкеевского сельского поселения, секретарь комиссии;

Включить Л.П. Бушуеву– Заместителя главы Шишкеевского сельского поселения, секретарь комиссии.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно Приложения 1.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Шишкеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Шишкеевского сельского поселения                                                      В.М. Сураева
Приложение 1

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                   Шишкеевского сельского поселения

№54  от 22.10.2021г.
В.М. Сураева – Глава Шишкеевского сельского поселения, председатель комиссии;

О.Н. Голикова– депутат Шишкеевского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя  комиссии;

Л.П. Бушуева– Заместитель главы Шишкеевского сельского поселения, секретарь комиссии
    Члены комиссии:

Е.С. Едунов – заместитель директора - начальник отдела архитектуры МБУ «Земельный вектор» (по согласованию);
Д.Н.Кижаев  – Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания (по согласованию);

Е.Г. Ларина – Начальник Рузаевского производственного участка Волго-Вятского филиала АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Республике Мордовия (по согласованию);

Ю.П. Михайлов – Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Мордовия в Рузаевском, Кадошкинском, Инсарском районах (по согласованию).